quod ferimus et promulgamus in his fcriptis: Taxationem verb> five

Moderationem hujuimodi Expenfarum, Nobis, aut alii Judici, in hac
parte, competenti cuicunque, refervando refervamus.

Jo. Howe. Tho. Ridley.

LeEla
y

lata, et promulgata fuit hujufmodi Sententia definitiva, per

praefatum venerabilem virum Thomam Ridley, Legum Docto-

rem, Domini Archidiaconi Surriae Officialem principalem, in Ec-
clefia parochiali Sancti Salvatoris, in Burgo de Southwark, in

Comitatu Surrias, die Martis, quinto die menfis Decembris, Anno
Domini millefimo fexcentefimo decimo quinto, ad petitionem ma-
giftri Willielmi Stand, Notarii Publici, Procuratoris Jacobi Brom-
feild et Richardi Afcall, Partium promoventium in Negotio fu-

prafcripto, in praefentia mei Rogeri Cole, Notarii Publici, ac

Regiftrarii, &c. l ^ l S-

CCCCII. Articuli (ex Officio Judicis) miniftrati, propter Sublationem

Clavium Serarum Campanilis
y

et Funium Campanarum.

IN Dei Nomine Amen. Nos Jacobus Johnson, Lcgum Campanile,

Do&or, reverendi admodum in Chrifto Patris ac Domini, Do- L/V\J;
mini Edmundi, divina permiffione Lincolnienfis Epifcopi, in et

g
-

fV'^'
per totum Archidiaconatum Leiceftria?, Commiifarius generalis le- (J/"yv}
gitime fulcitus, Tibi Thoma^ Ward, Parochiae de Langton, in Ar- Articuli es

chidiaconatu prasdi&o, Articulos, Capitula, five Interrogatoria om- Officio.

nia et fingula fubfequentia, meram animae tuas falutem, morum- <*>*VNJ)

que et excefluum tuorum reformationem et corre&ionem, et pra-

fertim^ tuam illicitam, et minus authoritativam, Sublationem et

Abftractionem Funium, propendentiuin a Rotis Campanarum,
icfra.

!
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Campanile. infra Turrem (five Campanile) Ecclefias parochiali de Langton
L/*V"\J fpe&antem five pertinentem, exiftentium, et hujufmodi Campa-

*c^y~fo narum Pulfationis (ad efFectum dandi Signum Parochianis Parochiae

f/-*y\j prxdictse, ad conveniendum in dicta Ecclefia parochiali, ad au-
Articuli cx diendum Divina, et orandum in eadem) Impeditioncm tangentia
Officio.

^
et concernentia, ex Officio noftro, ad promotionem reverendi viri

Georgii Aliop, Clerici, Re&oris Ecclefix parochialis de Langton
prxdictt, damuSy objicimus et miniftramus

; Qiiibus et cuilibet

parti eorundem, petimus a vobis plenum, planum et fidele Re-
iponfum dari ; et objicimus et articulamur prout fequitur, vide/icet.

t. Imprimis, Objicimus et articulamur, quod a decem, viginti, tri-

ginta,quadraginta, quinquaginta, fexaginta, feptuaginta, ocloginta, nona-